



**LUOMUINSTITUUTTI**

Onnittelutervehdyksiä 10-vuotiaalle  
Luomuinstituutille

#TutkittuaTietoaLuomusta

**10-vuotiaalle,**

**Tiedättehän, miten lapset ovat loppumattoman uteliaita eivätkä he kelpuuta kekseliäisiin kysymyksiinsä vastaukseksi lausetta ”en tiedä”? Meidän onneksemme on myös aikuisia, jotka ovat säilyttäneet tämän tavan katsoa maailmaa. Heitä kutsutaan tutkijoiksi. Myös eräs Albert Einstein sanoi, että tärkein asia on olla lopettamatta kyselemistä. Luomuinstituutti tutkijaverkostoineen on jo 10 vuotta toteuttanut lasten ja Einsteinin maailmankatsomusta: esittänyt kysymyksiä ja etsinyt vastauksia, jotka ovat olleet korvaamattoman tärkeitä koko luomualan ja isommin kestävän ruokajärjestelmän kannalta. Kiitos Luomuinstituutti, toivotamme onnea ja paljon lisää uteliaita vuosia luomututkimuksen parissa!**

*Parhain terveisin,  
yhteistyökumppaninne Pro Luomu*

Luomusäätiö onnittelee puoli vuotta nuorempaa LUOMUINSTITUUTTIA, onneksi olkoon! Kiitämme hyvästä yhteistyöstä ja toivomme sen jatkuvan sekä kehittyvän luonnonmukaisen tuotannon edistämisessä. Hyvää jatkoa Luomuinstituutille myös tuleville vuosille!

*-Luonnonmukaisen tuotannon edistämissäätiön  
puolesta,  
Hpj. Antti Kaasalainen*

**Onnea 10-vuotiaalle Luomuinstituutille ja menestyksestä seuraavaa kymmentä vuotta! Paljon kiitoksia, että sain kutsun juhlaseminaariin ja myös aikaisemmasta kutsusta luomututkimuksen visiointityöpajaan. Toivottavasti saamme viritettyä yhteistyötä tutkimuksen saralla tulevina vuosina.**

***-Antti Knaapila, Helsingin yliopisto/Elintarvike- ja ravitsemustieteiden osasto***

Congratulations ja onnittelut!

*- Traci Birge, Helsingin yliopisto / Turun  
yliopisto*

**Tutkimalla ei hutkita. Hurjan  
paljon onnea 10-vuotiaalle!**

***-Anu Arolaakso, Savon koulutus kuntayhtymä***

Hyvää työtä, tärkeää työtä,  
menestystä ja työn iloa jatkoon!

*-Brita Suokas, Luomuliitto/ Saimaan luomu ry*

**Monia vuosia ja menestystä  
Luomututkimukselle!  
Parhaimmat Onnittelut!**

***- Carina Tikkanen-Kaukanen, Helsingin  
yliopisto Ruralia-instituutti***



Wishing you a year filled with success, happiness and all the things that bring a smile to your face. Happy Birthday!

*-Elena Valkama, Luonnonvarakeskus*

**Luken agroekologit onnittelevat  
yhteistyökumppania!**

***-Jukka Salonen, Luonnonvarakeskus***

Onnittelut Luomuinstituutille 10 v. merkittävästä tutkimustyöstä ja vaikuttamisesta luomualan kehittämiseksi. Tänä aikana myös toimintaympäristö on muuttunut siten, että se mikä on voinut vaikuttaa luomuun rajautuvalta, onkin nyt palvelemassa kaikkea alkutuotannon kehittämistä. Resurssiomavaraisuus, monimuotoisuutta suosiva kemikaaliton kasvinsuojelu ovat esimerkkejä valtavirtaistuneista yhteiskunnallisista tavoitteista. Näissä merkeissä toivotan menestystä jatkoon.

*-Juha Helenius,  
agroekologian professori, Helsingin yliopisto*

**Onnea 10-vuotiaalle. Kiitos yhteistyöstä ja tutkimuksen mahdollistamisesta. Toivottavasti yhteisiä projekteja löytyy tulevaisuudessakin.**

***- Erikoistutkija Krista Peltoniemi***

Luomu menee eteen päin yhtä jalkaa kulkemalla  
samaa päämäärää kohti. Kiitos  
Luomuinstituutille hienosta yhteistyöstä jo  
kymmenen vuoden ajan! Onnittelut työstänne ja  
menestystä tuleville vuosikymmenille.

*- Leena Seppä, Maa- ja metsätalousministeriö*

**Lämpimät onnittelut 10-vuotiaalle!  
Onnea, taitoa ja menestystä tärkeään  
työhön!**

***- Marjaana Toivonen, Suomen ympäristökeskus***

Paljon onnea 10-vuotiaalle ja  
lämmिन kiitos hyvästä  
yhteistyöstä.

*- Marja-Riitta Kottila, Pro Luomu ry*

**Kuten vanha kansakin tietää, luulo ei ole tiedon väärtti. Ja senpä takia onkin hienoa juhlia kymmenen vuotta täyttävää luomutiedon rautaista asiantuntijaverkoston. Onnea Luomuinstituutti ja pitkää ikää tärkeän työn parissa tulevaisuudessakin!**

***- Minna Ala-Kyyny, Pro Luomu ry***



Onnittelut ja pitkää ikää 10-  
vuotiaalle Luomuinstituutille!  
Jatkukoon taival yhtä  
tuottoisana kuin tähänkin  
saakka.

*- Mirva Tollet, Valio Oy*

**Onnea, onnea valtavasti pitkälle  
tulevaisuuteen asti!**

***- Pirjo Kivijärvi, Luonnonvarakeskus***

Onnittelut hyvästä  
yhteistyöstä!

*- Sannakajsa Velmala, Luonnonvarakeskus*

**Parhaimmat onnittelut 10-vuotiaalle  
Luomuinstituutille!**

***-Salaojituksen Tukisäätiö sr***

Paljon onnea Luomuinstituutille! On hienoa, että voimme maa- ja metsätalousministeriössä tukeutua tieteellisesti tuotettuun tietoon kehittäessämme luomua ja sitä ohjaavaa lainsäädäntöä osana EU:n kestävästä ruokajärjestelmästä. Luomu 2.0 toimeenpano-ohjelman myötä saamme alan kasvuun ja mahdollisimman monen suomalaisen ruokapöytään. Tämän tavoitteen täyttymisessä Luomuinstituutilla on keskeinen rooli seuraavallakin vuosikymmenellä!

*- Sebastian Hielm, Maa- ja metsätalousministeriö*

**Jatkuvaa menestystä luomututkimukselle!**

***-Susanna Kumpulainen, MTK***

Luomututkimuksesta saamme paljon eväitä ja oppia kestäväen kasvinsuojelun edistämiseen. Luomulla on tärkeä rooli siirtymäpoluilla kohti ei-kemiallista kasvinsuojelua Euroopassa vuoteen 2050 mennessä. Kiitos että olitte mukana Suomen skenaarion rakentamisessa!

*- Sari Autio, Tukes*

**Lämpimät onnittelut 10-vuotiaalle Luomuinstituutille. Olette tehneet todella arvokasta työtä luomun kehittämisessä. Paljon on työtä vielä jäljellä. Toivomme Luomuinstituutille lisää resursseja ja paljon uusia tutkimushankkeita tuleville vuosille.**

***-Yhdistyneet Luomutuottajat ry  
Juho Maula***



Paljon onnea Luomuinstituutti! Olet kasvanut 10 vuoden aikana hienosti. Toivomme, että tulevaisuudessa olet vieläkin vahvempi luomun puolestapuhuja ja viet alaa vahvasti eteenpäin.

*-Toivoo Luomuliitto*

Kamparsin Luomutila kiittää kuluneista vuosista ja yhteistyöstä sekä toivottaa menestystä tuleville vuosikymmenille!



Lierotutkijat tauolla